
 

2024 年 10 月吉日 

お取引先各位 

エア・ウォーター・マテリアル株式会社 

中国支店 支店長 森本 昌宏 

 

 

中国支店 フロア移転のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 中国支店はフロア移転を行う事となりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同、心を新たにして社業の発展に努力致す所存でございますので、今後とも

倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1.営業開始日   2024 年 10 月 28 日（月) 9：00 より 

            

2.フロア移転  現 行：グリーンタワー 8 階 

2.フロア移転  移転後：グリーンタワー 6 階 

 

3.住所     〒732-0824 

広島県広島市南区的場町 1-2-16（変更無し） 

 

4.電話番号      082-263-6650（変更無し）   

 

5.FAX 番号     082-263-6653（変更無し） 

                

※10 月 25 日(金)午後は移転作業の為、電話、FAX 回線が不通となります。 

                

6.案内図 

         
 

 

以上 


